VENCEDORES DO PROCESSO -ADJUDICAGCAO

MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA
INDEPENDENCIA-CE

DISPENSA ELETRONICA N° $S-DL003/24
Processo Administrativo N° SS-DL003/24

CONDUTOR: PATRICIA DE SOUSA ALEXANDRE TORRES

Tipo:

AQUISICAO

Data de Publicacao: 10/05/2024 10:47:18

ART COMERCIO E SERVICO LTDA

LOTE 4 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: UNIP.

Descricao: PLACAS DE SINA
:idade: 88

Gerado em: 22/05/2024 17:00:58

Num: 020

44.014.580/0001-41

Lance: 21,00

Marca: Servico

LIZACAO.
Vai. Ref.: 22,67

AUTORIDADE:

ANT(

Valor Unit.: 21,00

TOTAL DO PROCESSO:

Modelo:

Total:

Total ltem:

1.848,00

1.848,00
1.848,00

1.848,00

1de 1



